melius videbitur , fub forma debita Conficiendas , Dandum &
Concedendum

,

Necnon generaliter omnia & fingula Excercendum , Faciendum,

& ExpedienduiTi quse ad Prtefidentem & Thefaurarium pertinenc

fcu pertinere debent quovifmodo^
Damus autem univerfis & lingulis Capitaneis, Caftellanis, &

eorum Locatenentibus , ac omnibus aliis LiReis, Fidelibus , &
Subditis noftris , & aliis ,

quorum intereft , Tenore Prxfentium

,

firmiter in Mandatis quod praefato Johanui , in Priemiflls & eo-

rum quolibet faciendis & exequendis, Intendentes fint, Coniiilen-

tes, & Auxiliantes, proutdecet.

In cujus, &c. quamdiu nobis placuerit duraturas.

Tefte Rege apud Caftrum Regis d'AknJhn , in Ducatu Rcgis
Normannix, primo die Novembris.

Per ipfum Regem.

tenenti Capitanei Villx noftrx Calefii, Salutem. 1417.
Sciatis quod Nos

,

^. j-.

De Fidelitate & Circumfpedtione veftris pleniiis confidentes , h. 5-.

Vobis , ad Treugas , in Marchiis Picardise ultimo captas, per Norm.fi
unum Menfem proximo ftiturum prorogandam, plenam , Tenore H.f.m.
Pr.efencium, Committimus Facultatem & Poteftatem; j..

Promittentes Nos Ratum , Gratum , & Firmum habituros

quicquid per vos , Nomine noftro , Aftum , Geltum , five Pro-

curatum fuerit in Praemiflis, vel aliquo PraEmiflbrum.

In cujus, &c.
Tefte Johanne Duce Bedfordite Cuftode Angliae apud Weftma^

vafterium tertio dic Novembris.

Per Concilium,

* Dejalvo ConduUu pro jibbate de Sees. *IX.
yop.

D EX, per Literas fuas Patentes , ufquc vicefimum fecundum Ann.D.,

'^ diem Novembris
,
proxim6 futurum duraturas , fufcepit in

J:'^^'^'
falvum , &C. Abhatem Saniii Martini de Sccs , in Ducatu Regis ""• f

•

Normannix , ufque Prxfentiam Regis , ubicumque eum fore con- ^' ^-

tigeric, cum Sexdecim Perfonis in Comiciva fua, ac Equis, Bo- ^'"'

nis, Rebus, & Hernefiis fuis , veniendo , ibidem morando, & ^'"''"- f-

exinde tranfeundo

;

^' ^' "*'

Provifo femper quod ipfi quicquam , c^c. ut in fimilibus de Con- *°'.

duilu Literis.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Caftrum Regis d^Ahifon , in Ducatu Regis

prxdido, quinto die Novembris.

Per ipfum Regeml

De Prafentationel

Ann. D,

IX.
J-oS

Ann. D.
1417.

An. 5-.

H. f.
'Ex Au-
togr.

* Litera Magiflri Generalis Teutonicorum.

H
dita,

Umillima Rccommendacione Servitiorum , cum prompcicudi-
ne ad quxvis veftrx regalis Majeftatis Bencplacita & iVlan-

&SerenissimePrtnceps, Magnifice Rex,
DoMlNE GrACIOSE,
Non fine gravi Querela propofuit, coram nobis, fidelis no-

fter, dileftus Civis in Danhl: He?mk Junge quomodo, cum ipfe,

cum aiiquibus aliis Mcrcatoribus , quendam Liburniim, vulgari-

ter Kogken , cujuldam , nomine Schipper Lamrechc Dytrichs So-
ne de Campen, cum Sale & aliquibus aliis Mercantiis onuftas-

fet,

Et , de propriis voluntare & arbitrio fui & aliorum Mercato-
rum, fccum in cadem Navi exiftentium, ad vendcndum di(5i:a

eorum Bona, ad Portum Valennidx Navi cum eadem navigas-

fec,

Qiix ibidcm , ut evidentcr apparec in quadam Littera pluribus

roborata Sigillis , fuerat arreftata

,

Nichilominus tamen didi Mercatores vendiderunt fua Bona,
foUempnitatibus , inter Mercatores confuetis , adhibitis

,
quibus

venditis, & (blutione recepfa, quidam Homincs veftri de Ha-
wig, tunc in Civitate Valennidx exiftentes, didlam Navim, iic

arrellatam , una cum Bonis in ea contentis , occupaverunt inten-

dentes verfus Hawig in Domos ilias transfretare , eandem dici:is

Mercatoribus noftris tacita alienatione abftulerunt

,

Demum, ventis profperis flantibus , veiis elevatis, qui fe ad aita

Maria mififlenc, expofitis prius ad Littora Famulis dictx Navis,
diviua pcrmiirione cadem Navis, contra quandam Riipem eft de-

ftruftai ob quod Mercantias, Siftas, Artna, Veftes, & alia,qux

adinde ad alias Duas parvas Naves locare poterant, cum eifdem

vcrfus Hawig ad propria transfretantes , prout Lacor Prxfentium
lucidius cxplicabic rei fadum vcftrx Majeitati

,

Quam ftudiose fupplicamus & devote quatinus ipfa animadver-

tere dignetur diiftam Injuriam Mercatoribus noftris, ut prxfer-

tur, illatam, & tandem efFeftuaUter difponere ut dida Bona, vel

eorum Recompenfa , per veftros Homines de Hawig alienata,

fine Minoiatione & ulteriori quavis dilacione, Oftenfori Prxfen-
lium

, quolibet impedimento fubmoto , reftituantur & etiam prx-
fententur, nobis in hoc Gratiam & Conplaciam exhibentes fingu-
lares,

, Perfonam veftram digniflimam Altiffimus confervare dignetur fi-

nam & incdumem tempora per loiigxva.

MAthaus de Tonclier Capellanus, habet Literas Regis de Prse-

fentatione ad Capellam bcatx Marix de Ronceray, in Pa- ^^
''

rochia de Say, Sagienfis Dicecclis, vacantem per Mortem Magi- ^ "
''

ftri Roherti Jolis Capellani , ultimi PoffelToris ejufdem Capellx, ^jjj^

'

& ad Regis Donationem ipedVantem ut dicitur;

Et diriguntur Litterx illx J. Epijcopo Sagienft , feu ejus Vica-

rio Generali.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Caftrum Regis d^AlenJon in Ducam RegisprDS-

dicto, odavo die Novembris.

Per ipfum Regem.

De ProteElione pro Confejfore Regis.

REvcrendus in Chrifto Pater Stephaims Patryngton, Epifcopus